[bookmark: _GoBack]关于印发《沈阳市浑南区桃仙街道灾害转
移安置应急预案》的通知

各社区（村）、各相关科室、各驻街单位：
    经街道主要领导同意，现将《沈阳市浑南区桃仙街道灾害转移安置应急预案》印发给你们，请结合地区、行业工作实际，认真抓好贯彻落实。

                       沈阳市浑南区桃仙街道办事处
2024年7月17日

沈阳市浑南区桃仙街道灾害转移安置
应急预案

(2024年修订）

[bookmark: _Toc17555]1.总则
[bookmark: _Toc31855]1.1目的依据
为了进一步提高自然灾害应急反应能力，建立健全救灾体系和运行机制，确保灾害发生时灾民及时转移安置，最大程度地减少人民群众的生命和财产损失，维护社会稳定。依据《沈阳市突发事件总体应急预案》和《沈阳市浑南区突发事件总体应急预案》，结合我街道实际，制定本预案。
[bookmark: _Toc7299]1.2适用范围
本预案适用于桃仙街道区域内发生的，因洪涝灾害、自然灾害、火灾事故等造成人员被困、需进行转移及安置的救援工作。
[bookmark: _Toc2688]1.3工作原则
按照统一领导、分级负责的原则，在区委、区政府的统一领导下，建立健全分类管理、分级负责、条块结合、属地为主、密切配合的灾民转移应急领导体制。分工综合协调的原则，街道各部门及各社区（村）按照预案明确的救灾职能，做到相互配合和衔接，共同完成灾民转移与安置任务。突出重点的原则，发生重大自然灾害，救援工作的重点是把救人放在首位，千方百计转移并安置被围困群众，妥善解决灾民的衣食住问题。
[bookmark: _Toc9805]1.4风险分析
依据桃仙街道实际情况，本预案所称的转移安置对象是指因洪涝灾害、大风、雪灾、冰雹、雷电、雾、霾等自然灾害和工厂企业、居民区、人员密集场所等地发生的突发火灾事故造成的村庄受淹、冲毁、危房倒塌、被困的灾民和灾害来袭时需要转移的准灾民。
1.4.1洪涝灾害。
桃仙街道辖区内有桃仙河19公里、白塔河支流1.5公里和聂三串库等水域。汛期连续雨季过程中，辖区内涝排水也集中在桃仙河、白塔河支流和聂三串库，防汛形势严峻。暴雨天气易造成内涝，随着城市化程度的提高，积水排除难度不断增加。地面沉降进一步影响行洪、排水、供水能力。
1.4.2气象灾害。
在全球气候变化背景下，大风、雪灾、冰雹、雷电、雾、霾等极端天气气候事件发生的频率和强度明显增强，对生产生活造成严重影响。随着桃仙街道经济社会快速发展，气象影响行业和领域越来越多，极端天气气候事件和气象灾害的破坏程度越来越强，监测预警和防御难度越来越大。
1.4.3火灾事故。
（1）建筑火灾：主要包括高层建筑火灾、砖木结构建筑火灾、钢结构建筑火灾、厂房火灾、易燃结构建筑物火灾、闷顶火灾等。
（2）地下工程火灾：主要包括隧道火灾、电缆火灾和地下车库火灾等。
（3）人员密集场所火灾：主要包括宾馆火灾、商场（市场）火灾、托儿所（幼儿园）火灾、学校火灾和医院火灾等。
（4）仓库火灾：主要包括露天堆垛火灾、冷冻仓库火灾和粮食仓库火灾等。
（5）工厂企业单位火灾：主要包括纺织、轻工、电信器材、医药、电器、印刷等各类行业工厂企业单位发生的火灾。
上述各类火灾往往是相互交叉和关联的，某类火灾可能和其他类别的火灾共存或引发次生、衍生事故，应当具体分析，统筹应对。
1.4.4应急能力评估：
（1）应急救援队伍能力评估：桃仙街道有应急救援队伍30人，各社区（村）成立了不少于10人的应急救援小队。
（2）医疗急救能力评估：辖区内的桃仙卫生院基本满足现场人员初步医疗抢险需要。
（3）消防救援队：沈阳市浑南区消防救援大队，沈阳桃仙国际机场消防救援支队，消防能力满足现场灭火抢险需要。
（4）应急避难场所：桃仙街道办事处辖区内沈阳市第六十三中学，各社区（村）活动中心场所基本满足应急避难人员就近避难。
（5）派出所：桃仙派出所。
[bookmark: _Toc28746]2.应急指挥体系
桃仙街道成立应急转移安置领导小组作为街道应急转移安置工作的领导和协调机构。
[bookmark: _Toc3607]2.1领导机构
由桃仙街道党工委书记、街道办事处主任担任街道应急转移安置领导小组主任，负责处理应急转移安置的全面指挥部署工作，街道分管应急工作的副主任为常务副主任，街道办事处其他主管领导担任副主任，负责对桃仙街道范围内应急转移安置工作做出决策，并负责调动各有关方面的人力、物力，保障应急转移物资和后勤生活物资的供应，实施统一指挥。领导小组办公室设在应急管理办公室，办公室主任由应急管理办公室主任兼任，协调单位包括派出所、消防救援队、卫生院等，街道各科室、社区、村委会为成员负责完成领导交派的具体任务。
[bookmark: _Toc1429]2.2办事机构
2.2.1街道各科室职责
各科室在街道应急转移安置领导小组的统一领导下，根据本部门职能、职责，负责情况核实和相关信息收集、及时上报工作（包括向街道应急转移安置领导小组上报和向区级有关部门对口上报）。
应急管理办公室：桃仙街道应急转移安置办公室设在桃仙街道应急管理办公室，办公室负责人由街道应急管理办公室负责人兼任。桃仙街道应急转移安置办公室在桃仙街道应急转移安置领导小组领导下开展工作，负责协调街道各有关部门同各相关部门及时开展应急转移安置工作；接到应急转移安置报告后，及时向区应急指挥部报告；负责应急队伍的日常训练和应急转移安置工作的演习；配合应急中队开展安全生产排查、检查和应急避险工作。完成区应急指挥部交办的其他任务。
党政综合办公室：负责做好应急转移安置领导小组下达的工作任务，抓好文件资料处理、会务筹备、信息收集（整理、上报、对外发布）等工作；指导做好相关善后工作和监督检查工作。
综合办公室：负责做好应急转移安置工作信息的上传下达及报送工作；严格督促落实值班值宿制度，做好值班值宿所需的物品等保障。配齐电话、传真等通信设备并确保24小时畅通；保证救援和受灾人员的食品及救护用品及时到位，做好后勤保障工作；保证应急转移安置工作用车及时到位；保证防汛所需资金及时足额到位。
街道纪工委：负责督导各部门工作落实。对在应急转移安置工作期间擅离岗位、玩忽职守给人民群众生命及财产造成损失的党员干部进行查处，情节严重构成犯罪的移交司法部门追究其刑事责任。
社会事务办公室：负责救灾救济物资的筹集和储备；负责救灾、救济和捐赠资金、物资的接收、安排、发放、使用管理和监督检查工作；组织救灾捐赠工作；承担自身无力克服因灾引起吃、穿、住、医等生活困难的灾民的救济工作；协同街道应急办负责灾害灾情处置和灾后救助工作。
平安建设办公室：负责并协调有关部门做好社会稳定和社会治安秩序维护工作；负责组织力量现场接待群众，向参与群体性事件人员做好宣传、解释、疏导和政策性解释、答复工作；协调解决群众提出的合理性建议。
城市管理办公室：负责辖区内危房、险房的检查并及时排险；安排专人做好重点地段巡查、看守工作，如发生险情，及时上报并处理。要组织群众做好应急避险工作，督促隐患整改落实，防止次生灾害、危害发生。
农服中心：负责组织农技人员帮助指导灾区群众开展生产自救、恢复农业方面的生产、发展工作；负责灾害性天气信息的收集和发布。
派出所：负责社会治安管理、疏散群体性事件人员和安全保卫工作；负责重要目标和要害部位的安全保卫。
司法所：负责开展法律援助、司法救助，保护灾民的合法权益。
其他各有关科室按照相关行业规定，根据指挥部下达的临时工作任务紧急行动、各司其职、各履其责。
2.2.2应急转移安置工作组组成与职责
应急转移安置领导小组下辖6个应急转移安置工作组，在应急转移安置领导小组的指令下，实施应急抢险救援。
（1）抢险救援组
成员单位：应急办、武装部、社会事务办
职责：协助应急转移安置领导小组制定现场应急处置方案；按照应急处置方案，协调配合消防救援等救援力量开展对被困人员的应急转移工作；负责应急抢险人员的安全防护，防止次生、衍生事故发生；协助事故现场恢复工作；配合开展事故调查工作，提供相关事故现场信息。
（2）警戒疏散组
成员单位：派出所、武装部、各社区（村）、事故发生企业
职责：负责事故现场治安警戒、人员疏散、秩序维护、交通疏导等工作，保障应急救援高效有序进行。
（3）转移安置组
成员单位：社会事务办、各社区（村）
职责：做好受灾人员及财产的转移工作，及时掌握受灾人员的动态，妥善安排好受灾人员的日常生活。
（4）医疗救援组
成员单位：桃仙卫生院
职责：负责组织协调事故现场医疗急救、院前处置和卫生防疫工作，落实对受伤人员的医疗救治等措施。
（5）物资保障组
成员单位：综合办、应急办、各社区（村）、事故发生企业
负责组织应急救援所需的客货运输车辆，保障应急救援人员、应急救援物资和必要生活资料运输；负责事故抢险物资、装备供应，及时调配抢险物资；落实应急抢险资金，核销应急救援费用；负责应急救援人员生活保障。
（6）通信保障组
成员单位：综合办、各社区（村）
职责：负责保障应急转移安置救援通信设备安全畅通，及时收集整理相关危及突发者安全的信息。
[bookmark: _Toc8153]3.灾民的转移安置
[bookmark: _Toc23626][bookmark: _Toc13444]3.1 人员搜救
（一）安全事故发生后，事故发生单位和现场人员应迅速采取措施，组织自救，抢救受伤人员和物资，疏散事故危险区域人员，控制事态发展，最大限度地减少人员伤亡和经济损失，并立即进行报告。
（二）街道办事处各部门、事故发生地所在社区（村）接到报告后，其主要负责人、分管负责人应立即赶到现场，迅速全力组织救援工作，同时根据事故特点、性质和严重程度，紧急调动有关部门、单位人员赶到事故现场。
（三）参加现场救援的人员必须严格按救援方案实施救援，未经指挥中心负责人批准，不得擅自改变计划。
[bookmark: _Toc23311][bookmark: _Toc5585]3.2警戒疏散
根据现场事故情况，组织应急队伍，分头开展应急处置，及时抢救伤员，安全疏散转移危险地带人员，布置警戒线，铁马，锥形桶等隔离装置，划定保护范围，防止事故进一步扩大。
[bookmark: _Toc22153][bookmark: _Toc19709]3.3抢险救援
3.3.1安全事故发生后，街道应急转移安置领导小组应立即投入运作，应急转移安置领导小组及各科室有关负责人应迅速赶赴现场履行职责，及时组织实施相应事故应急预案，并随时将事故应急处理情况报上级有关部门。
3.3.2有关成员单位接到报告后，应立即启动相应应急救援预案，组织协调事故抢险救灾和调查处理等事宜。
[bookmark: _Toc21164]3.3.3各有关部门，单位和个人，都必须从全局出发，服从领导组和现场指挥部统一指挥、人员调集和车辆、物资、器材的调配，各司其职，分工协作，共同做好事故的抢救和处理工作。有关部门接到指挥部下达任务后，因玩忽职守，造成事故进一步扩大的，要追究有关责任人的法律责任。
[bookmark: _Toc19702]3.4.转移安置
3.4.1当突发事件需要组织人员转移安置时，街道突发事件应急领导小组应当及时向有关单位下达人员疏散安置的指令，内容主要包括：突发事件发生或可能发生的时间、区域、范围与程度，人员疏散安置的范围、对象及时间，转移方向、路线与方式，转移集结的地点和时间，避难场所的启用、安置地域运行保障及有关注意事项等。
3.4.2人员疏散安置指令下达后，现场指挥要及时向相关单位和人员发布实施人员疏散转移安置的通告。通告内容应当简明扼要，主要包括：人员疏散安置的原因与范围、对象，集结地点与时间，避难场所位置、安置地域、行动路线及注意事项等。
3.4.3人员转移安置指令、通告的发布，可通过电话、警报器（车）、宣传车或组织人员逐户通知等方式进行，对老、弱、病、残、孕等特殊人员以及学校等特殊场所和警报盲区，应当采取适当的告知方式。
3.4.4灾民转移。灾民转移遵循先人员后财产、先老弱病残后一般人员、先低洼处后较高处人员、先高危险地区后低危险地区的原则，将危险区人员转移到安置地点，确保受灾群众转得出、转得快、转得安全。转移责任人如遇有不服从转移命令的人员，要先进行劝说，如仍然不服从命令，可协调派出所民警配合采取强制转移措施。
3.4.5灾民安置。灾民安置坚持“就近安置，分散安置和集中安置相结合”的原则。根据灾情，对灾害较轻的地方，组织动员灾民以投亲靠友的方式进行转移安置。对于危房人员，按照桃仙街道危房情况登记信息表相对应的躲避地点进行安置。对受灾群众较多的地方以及五保户、因灾倒房户、无亲可投的房屋进水户、老弱病残户等，组织就近转移到各集中安置点（就近指定可安置灾民的旅店、宾馆、社区村部等场所）。
3.4.6集中避难场所。桃仙街道根据辖区实际情况，设置沈阳市第六十三中学，各社区、村活动中心为应急避难人员就近避难场所。
应急安置场所工作人员职责：
1.热爱本职工作，全心全意为避灾人员服务。做到态度和蔼、耐心细致、热情周到。
2.引导避灾人员团结友爱、互帮互助，克服困难，安心居住。
3.经常与避灾人员保持交流，掌握他们的思想动态和健康状况，防止突然事件的发生，确保中心稳定。
4.杜绝一切隐患，确保中心安全。
5.为避灾人员提供食宿。
6.做好入住避灾中心人员的登记和接待工作。
7.加强避灾中心的物资管理，同时做好物资发放和登记工作。
避灾安置人员守则：
1.自觉遵守纪律 不违反规定
2.管好随身物品 不乱拿他物
3.搞好内部团结 不互相争吵
4.提供互助友爱 不无事生非
5.爱护中心财物 不损坏公物
6.确保中心清洁 不乱丢杂物
[bookmark: _Toc30831][bookmark: _Toc32303]4.后期处置
[bookmark: _Toc11716]4.1善后处置
根据本地遭受损失情况制定救助、补偿、抚恤、安置等善后工作方案，对征用有关部门及个人的物资，按规定补偿，妥善解决引发的矛盾和纠纷，有关部门妥善做好疫病防治和环境污染消除工作。
[bookmark: _Toc12815][bookmark: _Toc30903]4.2调查与评估
街道有关科室、派驻街道各部门要配合好区政府有关部门会同事发地社区（村），对突发事件起因、性质、影响范围、责任、经验教训等问题进行全面调查评估，评估报告上报区应急委。
[bookmark: _Toc21991][bookmark: _Toc24692]4.3恢复重建
街道根据事发地社区（村）、相关科室、派驻街道各部门制定灾后重建计划，恢复生产生活，报区政府批准。
[bookmark: _Toc19110][bookmark: _Toc29487]4.4信息报送及舆论引导
（1）在事件发生后的第一时间，向上级汇报尽可能及时、准确、客观、全面的信息，加强公众防范措施，并根据事态发展做好后续信息的连续上报。
（2）密切关注舆情，及时引导舆情导向。
[bookmark: _Toc22268][bookmark: _Toc12828]5.应急保障
[bookmark: _Toc20778]5.1 队伍保障
辖区内派出所、消防救援中队、武装部是应急救援的主要力量，各相关部门负责检查并掌握相关应急救援力量的建设和准备情况。
[bookmark: _Toc23795]5.2 物资保障
街道办事处和各社区（村）根据实际情况和需要，配备必要的应急装备。应急指挥机构应当掌握本专业的特种救援装备情况，各专业应急救援队伍按规定配备救援装备。
街道办事处有关部门、各社区（村）应建立应急救援设施、设备、救治药品和医疗器械等储备制度，储备必要的安全生产应急物资和装备。
[bookmark: _Toc18799]5.3 资金保障
街道综合办（财务室）每年安排应急准备资金，并根据需要，重点保证处置突发事件的应急经费需要。
根据上年度突发公共事件的救助情况、本年度的灾害预测，按规定程序列入年度街道级预算，合理安排地方突发公共事件救济事业费，落实应急资金，并保证足额到位。加强对抗灾救灾经费及物资的管理和监督，防止截留、克扣、私分、挤占、滥用、挪用、贪污等违法违纪行为的发生。
[bookmark: _Toc13414]5.4设施保障
浑南区和街道办事处两级政府负责提供应急转移安置事件发生时人员避难的场所。
[bookmark: _Toc29584][bookmark: _Toc625]6.预案管理
[bookmark: _Toc17211][bookmark: _Toc19181]6.1宣传培训与演练
[bookmark: _Toc27764]6.1.1 宣传
街道办事处、社区（村）及企事业单位应结合实际情况，建立互动机制，向民众宣传相关应急知识。积极组织开展应急法律法规、事故预防、避险、避灾、自救互救常识的普及教育，增强民众的安全防范意识。
[bookmark: _Toc20172]6.1.2培训
街道办事处、生产经营单位可根据自身实际情况，做好兼职应急救援队伍的培训，积极组织社会志愿者的培训，提高公众自救、互救能力。
[bookmark: _Toc22957]6.1.3演练
各社区（村）要结合应急预案，有计划、有重点地定期组织专业性和综合性的应急演练，通过应急演练，培训应急队伍，落实岗位责任，熟悉应急工作的指挥机制和决策、协调、处置程序，识别资源需求、评价应急准备状态、检验预案的可行性，不断改进、补充、完善各类应急预案，提高对应急转移安置的处置能力。街道应急办负责督促预案演练的落实工作。
[bookmark: _Toc32637][bookmark: _Toc31570]6.2 预案解释
本预案由应急指挥部办公室负责解释。
[bookmark: _Toc10117][bookmark: _Toc26146]6.3 预案实施
本预案自发布之日起实施。

	附件1 ：  桃仙街道应急通信录

	序号
	姓名
	职务
	联系方式
	备注

	1
	王前防
	书  记
	13840158571

	2
	徐柏钢
	主  任
	15998875917

	3
	于敏和
	副书记
	13555715533

	4
	刘思远
	副书记（挂职）
	17741351818

	5
	张  裕
	纪工委书记
	13898160080

	6
	姜权峰
	副主任
	13904052010

	7
	王  忠
	副主任
	13898880767

	8
	郑  薇
	副主任
	18740025570

	9
	那今幂
	副主任
	18842427348

	10
	王凤旭
	武装部长
	13804008118

	11
	冯佳龙
	三级调研员
	13066677303

	12
	于江宁
	四级调研员
	13998110506

	13
	李婷婷
	党建办负责人
	13998816273

	14
	贾  卓
	综合办负责人
	18341318798

	15
	李  杨
	纪工委负责人
	15309880626

	16
	高  飞
	社会事务办负责人
	18241844142

	17
	刘德春
	平安建设办负责人
	13610832917

	18
	王景择
	应急办负责人
	15942003636

	19
	林春旭
	城管办负责人
	13478188999

	20
	杨雪飞
	经发办负责人
	18940100650

	21
	王冬妍
	农服中心负责人
	13840531268

	22
	张天群
	征收部负责人
	15140297999

	附件2
街道辖区内社区（村）主要领导、安全员应急通信录

	序号
	社区
	社区书记
	联系方式
	安全员姓名
	联系方式
	备注

	1
	桃源社区
	邓朦朦
	13889885750
	郎久义
	17802474647

	2
	绿色社区
	李  红
	13109897736
	范伯策
	13322475067

	3
	美地社区
	吴军丹
	13504035544
	方继堃
	18241260419

	4
	桃仙社区
	卢良志
	18602430336
	金凯旭
	13804212041

	5
	桃仙一村
	曹  晶
	15998133955
	倪仰平
	15998820811

	6
	桃二村
	李  建
	13654054058
	王宝疆
	15998828265

	7
	富家村
	王晓萌
	13940330715
	朱奇生
	13504057008

	8
	聂三村
	刘艳勋
	15904075158
	陈庆生
	13840421358

	9
	合作村
	李慧滨
	13840300327
	赵丰军
	13998352313

	10
	宁路村
	关  战
	13889208108
	王  震
	13504003096

	11
	姚沟村
	姚  旭
	13940385901
	李  明
	13940195753

	12
	南石庙子村
	黄  颖
	15640371023
	黄振宇
	13889117811

	13
	班家寨村
	王欣江
	15524034289
	王欣江
	15524034289

	14
	万家岭村
	郑成俊
	18740056330
	吕  岩
	15998828265

	15
	高力井子村
	张永军
	15840386789
	杨承志
	13898871306

	16
	马楼子村
	赵连新
	18809876966
	刘海成
	15942083339

	17
	黄山村
	陶铁岩
	18240126999
	于喜刚
	15940010517

	18
	古台南村
	耿红芬
	15204098418
	王景福
	18842419336

	19
	古台北村
	马志坤
	13940097676
	高  志
	13940323138

附件3：桃仙街道应急队伍

	序号
	职务
	姓名
	性别
	联系电话
	所在部门
	备注

	1
	队长
	刘  宇
	男
	13478188999
	城管办

	2
	副队长
	杨  镭
	男
	13130254501
	城管办

	3
	队员
	彭  博
	男
	13704033122
	城管办

	4
	队员
	孙旭阳
	男
	13674234211
	城管办

	5
	队员
	林春旭
	男
	15104003660
	城管办

	6
	队员
	程健耕
	男
	13840520067
	应急办

	7
	队员
	李满仓
	男
	13066618861
	应急中队

	8
	队员
	万吉星
	男
	15524240224
	应急中队

	9
	队员
	李天赐
	男
	15998886620
	应急中队

	10
	队员
	王  旭
	男
	18842249739
	应急中队

	11
	队员
	马梦彤
	男
	18642570623
	党建办

	12
	队员
	李  航
	男
	19153531219
	综合办

	13
	队员
	艾  明
	男
	15840551896
	综合办

	14
	队员
	张  磊
	男
	13840301905
	经发办

	15
	队员
	信明芳
	男
	13889825802
	经发办

	16
	队员
	董福鑫
	男
	15004079898
	社会事务办

	17
	队员
	刁  琦
	男
	18640942217
	社会事务办

	18
	队员
	尹  宁
	男
	13332489507
	平安建设办

	19
	队员
	苏宏元
	男
	13940300747
	平安建设办

	20
	队员
	杨金雨
	男
	18704008768
	农服中心

	21
	队员
	张  杰
	男
	13704004992
	农服中心

	22
	队员
	宋  军
	男
	13804212198
	村财

	23
	队员
	徐  明
	男
	15840012099
	村财

	24
	队员
	张宇琦
	男
	15004001806
	征收部

	25
	队员
	唐  松
	男
	15909828390
	征收部

	26
	队员
	聂宏全
	男
	13504010880
	征收部

	27
	队员
	魏  巍
	男
	13889819700
	征收部

	28
	队员
	葛  震
	男
	15640331750
	征收部

	29
	队员
	吴正岩
	男
	18640266062
	征收部

	30
	队员
	徐志鹏
	男
	15640438801
	征收部

	序号
	名称
	单位
	数量
	存储地点
	联系人
	联系电话
	备注

	1
	发电机
	台
	3
	桃仙街道黄山村村部库房
	程健耕
	13840520067

	2
	汽油桶
	个
	8

	3
	大锤
	把
	7

	4
	救生衣
	个
	56

	5
	帐篷
	个
	2

	6
	三人船
	艘
	2

	7
	编织袋
	条
	4600

	8
	迷彩服
	件
	21

	9
	救生圈
	个
	14

	10
	救援绳
	条
	8

	11
	手摇
报警器
	个
	2

	12
	雨衣
	套
	32

	13
	雨靴
	双
	32

	14
	雨伞
	把
	19

	15
	普通
强光手电
	个
	8

	16
	木桩
	根
	20

	17
	铁丝
	捆
	2

	18
	细铁丝
	斤
	40

	19
	8号铁线
	斤
	100

	20
	铁锹
	把
	100

	21
	钳子
	把
	10

	22
	线手套
	双
	300

	23
	警戒带
	卷
	15

	24
	警戒桩
	个
	20

	25
	吊灯
（LED）
	个
	15

附件4：应急物资

	[bookmark: _Toc20271]

附件5：
    桃仙街道、社区（村）紧急避难场所信息情况表

	街道
	社区（村）
	地址
	社区联系人
	移动电话
	容纳人数
	备注

	桃仙街道
	沈阳市第六十三中学
	沈阳市浑南区桃仙大街37甲号
	陈  铎
	15904080277
	5000

	桃源社区
	桃源社区疏导区，全运五路9-1号
	邓朦朦
	13889885750
	500

	绿色家园
社区
	绿色家园社区楼前广场，桃仙大街7-2号
	李  红
	13109897736
	300

	美地社区
	美地社区楼前广场，桃仙大街98号
	吴军丹
	13504035544
	300

	桃仙社区
	桃仙社区院内，桃仙大街999号
	卢良志
	18602430336
	200

	桃仙一村
	桃仙一村委会
	曹  晶
	15998133955
	100

	桃仙二村
	桃仙一村委会
	李  建
	13654054058
	100

	富家村
	富家村委会
	王晓萌
	13940330715
	100

	聂三村
	原村小学校操场
	刘艳勋
	15904075158
	200

	合作村
	合作村委会
	李慧滨
	13840300327
	100

	宁路村
	宁路村委会
	关  战
	13889208108
	150

	姚沟村
	姚沟村委会
	姚  旭
	13940385901
	100

	南石庙子村
	南石庙子村委会
	黄  颖
	15640371023
	200

	班家寨村
	班家寨村委会
	王欣江
	15524034289
	200

	万家岭村
	万家岭村委会
	郑成俊
	18740056330
	100

	高力井子村
	高力井子村委会
	张永军
	15840386789
	300

	马楼子村
	马楼子村委会
	赵连新
	18809876966
	300

	黄山村
	黄山村委会
	陶铁岩
	18240126999
	1000

	古台南村
	古台南村委会
	耿红芬
	15204098418
	100

	古台北村
	古台北村委会
	马志坤
	3889208108
	100

[image: C:/Users/ADMINI~1/AppData/Local/Temp/qt_temp.XC4144qt_temp]附件6：应急处置流程图

否

image1.png
HHRE

v X N & B H R
FHRE |
BRRB '
A
REARSI 2
R A BEWER | REHE |
A E | | AEkE |
e
THERAKE — FRKIE |— —
P
N ! W
BB BT+ HA G prevym—
HEI I =
A
HEEEEE NamE
HHAELE !

FLEER L G VT A